
 

 

FEDERAÇÃO AQUÁTICA DE SERGIPE 
www.faseaquatica.com.br 

Fundada em 25 de agosto de 1981 
Filiada à Confederação Brasileira de Desportos Aquáticos 

CNPJ – 13.361.076/0001-94 

R. Ruy Elóy, 47, conjunto JK, Aracaju-SE CEP – 49095-370 
End. Eletrônico – antonioaragao2011@hotmail.com 

Fone – (79) 98126 1206 
 

 
PORTARIA N• 001/2025 

 
 

 
Aracaju, 10 de fevereiro de 2025. 

 
 

 

 O Presidente da Federação Aquática de Sergipe – FASE, de 
acordo com o que determina o Regimento Estatutário desta 

Entidade, no seguinte instituto: Art. 28, item h. 
 

 
 1 – considerando, o Art. 58, item c; 

 
 2 – considerando, o art. 60; 

 
 Resolve: 

 
 Nomear como Diretor d Árbitros da Federação Aquática de 

Sergipe – FASE o Sr. Felipe Henrique dos Santos Ramos, estudante. 
 

 

 
    Antonio Aragão 

 Presidente da FASE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.webesportes.com.br/se/?secao=home

